TRATAM!ENT0  DE  AGIJAS  RES!DllAtES  EN  EI  EJ=  LEONA  V]CARI0j  EN  E±
MUNICIPIO DE BALJ\NCAN, TABASCO, 40% FISM,
27colocoJiJ. LEol\lA VICARlo

BALANCAN TABASCO
70 DIAS NATURALES
22 IRE A60ST0 I)E 2019
30 DE 0CTUBRE DE 2¢i9
$ 4,1 12,036,35 (CUATRO rmLLONEs cfENTO DOcE NIL TREiNTA y sEis pEsOs
35/loo M.N.)

$   4,236,442J94   (CUATRO    MILLONES   DOSCIENTOS   TREINTA   Y   SEIS    MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PEsOS 94/100 M.N.)
sFm0642/2Oi9 DE FECHA 06 DE MAyo y ACTA DE cABiLDO  NO. 23 sEsioN
ORE)INARJA DE FECRA 05 CE ABF2lL DEL 2019

S  1,233,6io.91(uN  MiLLON  DOsciErms mEiNTA y TREs NIL sEisciENTOs
DIEZ PESOS 91/1cO ».It.)
1 CONSTRUccloN

CONTRATtsTA: